
Avoin Keski-Suomen ja Päijät-Hämeen am-pitkä kilpaillaan tänä vuonna Jämsän Turkinkylällä. 
Turkinkylän kartta sai ensikasteensa SM- erikoispitkän matkan kilpailussa vuonna 2022. 
Laadukkaan kartan on tehnyt kokeneet kartoittajat Timo Joensuu ja Janne Seppälä. Tämän vuoden 
karttapäivitys on tehty ratamestarin ja valvojan toimesta. Kartta pitää hyvin paikkansa ja 
kartoituksessa on otettu huomioon riittävän oleelliset asiat. Kartalle on tullut tänä kesänä mm. 
muutama harvennus. Tarkoittaa siis sitä, että aikaisemmin vihreäksi kuvattu tiheä alue on 
muuttunut kartalla vinovihreäksi. Maastossa tämä tarkoittaa maahan kaatuneita raivattuja 
runkoja. Kokonaisuudessaan raivauksia on tehty kuitenkin vähän. Ei siis kannata säikähtää 1 
lähdössä olevaa metsänhoitotyötä. K- pisteen jälkeen maasto avautuu hienoksi mäki- ja 
rinnealueeksi.  
 
Radat on suunniteltu kulkemaan sarjoittain alueen parhaimmilla alueilla. Rasteja, maastoa sekä 
karttaa tarkastaessani kokonaisuutena tuli " Työmiestä tarvitaan" vaikutelma. Maasto on siis 
perinteistä Keski-Suomalaista talousmetsää ja maastopohja ei ole kaikista nopeinta 
juosta.  Alueelta löytyy myös nopeakulkuista vanhempaa aarnimetsää (Tässä kohtaa Aarni ei 
tarkoita Ronkaista, joka on noussut tänä kesänä nuorten MM mitalilla JRV:n ja Suomen todelliseen 
eliittiin) sekä hyväkulkuisia mäkialueita. Ratamestari on suunnitellut sarjojen vaatimusten 
mukaiset radat. Pääsarjoissa, nuorissa ja nuoremmissa ikääntyneiden sarjoissa pitkällä matkalla 
kuuluu olla riittävästi pitkiä rastivälejä eri reitinvalinnoilla. Lasten ja nuorten sekä vanhimmille 
sarjoille on tarjolla reitinvalintoihin myös polkuverkostoa. Rastireitti on laadittu tarkasti 
suunnitellen niin, ettei "ylivoimaisia" suunnistustehtäviä pääse syntymään. On hyvä muistaa, että 
rastireitin nauhaa hyödyntäen ja taitotason mukaiset hyvät oikaisut luovat onnistuneen 
suorituksen. Sama koskee myös tukireitin ratoja. 
 
Jämsän Retki-Veikkojen kokenut organisaatio on luonut jälleen kerran hienon tapahtuman 
suunnistajien nautinnoksi. Toivon iloisia suunnistajia viimeiseltä rastilta maaliin. 
 
Käydessäni maastokäynnillä heinäkuun puolessa välissä tapasin kilpailukeskukseen johtavalla tiellä 
ketun. Repolainen seisoi, toljotteli tiellä ja luikki maastoon vasta kun nousin autosta ja tervehdin 
häntä ystävällisesti. Lupasi, että suunnistajat voivat tulla kilvoittelemaan Turkinkylän maastoon 
12.8.2023. 
 
Menestystä kaikille kilpailuun! 
 
Matti Peltola 

Valvoja 

 


